РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.02.2013 года №110

Д.Хмелево

    Об утверждении тарифов на

жилищные услуги с 01.07.2012 г. по 31.12.2012 год.

        В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 года  210-ФЗ « Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и от 26 декабря 2005 года № 184-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон « Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» , приказом комитета государственного регулирования тарифов Брянской области от 12.10.2011 года № 24/8-жкх « Об установлении предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Брянской области на 2012 год»

Хмелевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить цены на услуги за ремонт и содержание жилого фонда для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма , договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилого фонда, оказываемых МУП « Выгоничского ЖКХ» с 01.07.2012 года по 31.12.2012 года:

1) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма , договорам найма жилых помещений государственного и муниципального  жилого фонда ,  в размере 2 руб.49 коп. за 1 м2 площади;

2) для собственников жилых помещений ЭОТ в размере 4 руб.85 коп.за 1 м2

площади .

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Данное решение вступает в силу с момента опубликования в газете « Российская Нива»

4. Данное решение опубликовать в газете « Российская Нива»

                         Зам. главы поселения                                                              Т.Н.Беликова